РЕШЕНИЕ
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	22.06.2020                                        с. Беляевка                                      №  207

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.10.2018 № 143

В соответствии со ст. 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 5 ноября 2009 г. N 3209/719-IV-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области" Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Белевского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение от 29.10.2018 № 143 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:
1.1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  Новожилова Владимира Александровича 04.03.1954 г.р.
1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
«Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в количестве 6 (шести) членов комиссии с правом решающего голоса и назначить в ее состав:
– Алексееву Надежду Васильевну 31.08.1969 г.р., безработную, предложенную в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией;
- Бабнищеву Ларису Анатольевну 04.08.1965г.р. заместителя главы администрации Беляевского сельсовета, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– Десенко Татьяну Ивановна 19.09.1977 г.р., бухгалтера ГУП "ОКЭС" - Беляевский РУЭС, предложенную в состав комиссии от партии «Единая Россия»;
- Задорожный Александра Александровича, 09.05.1996 г.р., предложенного в состав комиссии «Либерально-демократической партией России».
– Мишукова Николая Павловича 26.05.1957 г.р., пенсионера, предложенного в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией;
– Федосееву Ирину Ивановну, 22.02.1959 г.р., пенсионерку, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства».
  2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и земельным вопросам.
3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                     Ю.В. Злубко

[bookmark: _GoBack]Разослано: администрации Беляевского района, прокурору района, в дело.